Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
от «14» февраля 2020 года № 038
г. Усть-Илимск

Об утверждении Положения о Муниципальном
опорном центре дополнительного образования
детей города Усть-Илимска и назначении
ответственных

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации города Усть-
Илимска от 31.12.2019 г. № 864 «О создании Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей города Усть-Илимска», руководствуясь Уставом
Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества», утвержденным приказом Управления
образования Администрации города Усть-Илимска от  18.11.2016 г. № 631,-

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Муниципальном опорном центре дополнительного

образования детей города Усть-Илимска (Приложение 1).
2. Назначить ответственным за содержание материалов Навигатора дополнительного

образования Иркутской области Аникину А.А., методиста.
3. Назначить ответственным за техническое обеспечение деятельности Навигатора

дополнительного образования Иркутской области Коршунова А.С., педагога-
организатора.

4. Назначить ответственным за мониторинг реализации проектов, направленных на
раннюю профориентацию школьников, Фомину А.А., методиста.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   Е.В. Баженова